Similiter, si nonnisi ex duabus partibus *a*, *b*, constituantur genera familiae *a*, habebitur summus horum numerus 2. Si ex tribus, 5. Si ex quatuor, 16. Si sex in computum veniant substantiae, poterunt genera 327 numerari, et sic porro.

Per analyticas chemicorum operationes, numquam non e corporibus compositis elici novimus substantias et electropositivas

vas et electronegativas, quæ cum se mutuo appetant, censentur inter se fuisse conjunctas. Si vero ad phænomena conjunctio-
nis earum attendamus, facile perspicimus, partim tum abire vi-
res electricas, a quibus præcipuae illarum affectiones depende-
bant: ex quo concludere fas est, quod mutata sit, sub concre-
tione, earum indoles. Attamen, quamvis propterea ex analysi
chemica, non patefacta esse videatur vera partium constitutiva-
rum in corpore naturæ, quo adusque in confessu sit, pondus ma-
teriæ integræ in corpore composito æquale esse ponderi partium
extricatarum simul sumtarum, sine erroris periculo ponere lice-
bit, conflatum esse corpus analysi subjectum ex ponderabilibus
partibus elicitis, et has quoque mutuis liberatas vinculis, ut ut
jam aliter sint affectæ, typice saltem genuinas representare par-
tes corporis constitutivas, pondere sibi æquales.

Quæ cum ita esse nobis visa sint, non hæsitavimus fossilia
examinata ceu composita considerare e substantiis simplicioribus,
quas sua arte nudaverunt chemici, metallis nempe aliisque cor-
poribus inflammabilibus, oxydis eorum, acidis, terris et alcalibus.
Atque quoniam singula hæcce, secundum theoriam non ita pri-
dem universim receptam, originem ducere ponebantur e radicali-
bus simplicibus, quorum plurima quidem sensibus patefacta e-
rant, nonnulla vero probabilia tantum et imaginaria ceteris ideo
adnumerabantur, ut uniformis esset omnium corporum anorga-
nicorum consideratio: nos quoque, cum ad normam omnibus
convenientem ordinare vellemus fossilia, elementa ista, tam ve-
ra quam commentitia, pro ducibus sumsimus familiarum. Unam-
quamque porro familiam sive *classem* in duos dividendam esse
judicavimus *ordines*, quorum alter inflammabilia, alter oxydata
complectetur fossilia. Cum denique arbitrarius nobis videtur
ordo, juxta quem collocentur classes fossilium, modo idem
constanter in expositione observetur, initium facere optavimus
a metallis, quæ secundum rationem ponderum specificorum dis-
posuimus. Deinceps insequi fecimus radicalia alia acidorum,

terrarium et alkalium, ut agmen clauderent substantiae maxime basicæ. Sic ex corporibus elementaribus, quæ fossilia examinata constituunt, exstitit series XLVI familiarum, quarum ducum nomina et signa symbolica sequente ordine proferimus.